АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019                                                                                                  № 471-П
г. Белая Холуница

Об отказе в предоставлении земельного участка в аренду
без проведения торгов

На основании статьи 39.14 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», заявлений Черезова И.Д., Ивановича И.Н. о намерении
участвовать в аукционе по предоставлению земельного участка в аренду
без торгов администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать заявителям в предоставлении в аренду без торгов
земельного участка с кадастровым номером 43:03:370401:11,
расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район,
д. Подгорное, площадью 1500 кв. метров, для ведения личного подсобного
хозяйства, категория земель - земли населенных пунктов.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью
и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального
района провести подготовку к проведению аукциона на право заключения
договора аренды вышеуказанного земельного участка.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                               Г.А. Христолюбова

	Правовая экспертиза проведена: